ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-12

О проведении VI открытой молодёжной конференции
«МНПК-2022» в п.Варнавино

Заслушав и обсудив доклад В.Г. Кулешова о проведении VI открытой
молодёжной конференции «МНПК-2022» в п.Варнавино, Центральный совет
профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести VI открытую молодёжную конференцию «МНПК-2022» в
п.Варнавино Нижегородской области с 14 по 17 июня 2022г.
Отв.: Вдовин В.Ф., Кулешов В.Г.

2. Утвердить локальный Оргкомитет мероприятия в составе: В.Г.
Кулешов, А.И. Цветков, А.С. Седов. Утвердить председателем
программного комитета - В.Ф. Вдовина.

3. Выделить денежные средства на проведение мероприятия согласно
Смете поступлений и расходов Профсоюза.

Исполняющий обязанности __
председателя Профсоюза ^.Л. Богомолов

Заместитель председателя

Заместитель председателя Ц

ГА. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсо' И.В. Карапетян